様式第2号（第4条関係）

　　年　　月　　日

東彼杵町長　　　　様

住所
氏名
電話番号
E-mail

東彼杵町宅地造成支援事業補助金交付申請書
（土地提供事業分）

　年度において東彼杵町宅地造成支援事業補助金（以下、補助金という。）の交付を受けたいので、東彼杵町宅地造成支援事業補助金交付要綱第4条第2項の規定により下記のとおり申請します。

記
１．土地提供の相手先　　　住所
　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　連絡先

２．土地の所在及び面積

３．売買契約額　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]４．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

５．添付書類　　　　　　　土地売買契約書の写し
　　　　　　　　　　　　　　その他町長が特に必要と認めるもの